お客様各位

拝啓

　貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。
　平素は弊社製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社製品に関しまして、下記製品の生産終了のご案内を申し上げます。

　ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

○生産終了理由：製品性能向上改良に伴うリプレイス実施の為
○販売終了時期：弊社在庫がなくなり次第終了します。
○後継機種販売時期：2018年10月以降より順次販売予定

◇FTシリーズ　ＷＤ：65mm

◇後継機種のFT-Rシリーズには新しく光学倍率：3×もラインアップされます。

詳細に関しましては、弊社各営業担当へお問い合わせお願い致します。

FT40C-65R
FT60C-65R

FT60-65R

FT08C-65R
FT10C-65R
FT15C-65R
FT20C-65R

2018年10月吉日

生産終了機種
FT05-65
FT08-65
FT10-65

内容

生産終了

後継機種
FT05-65R
FT08-65R
FT10-65R
FT15-65R
FT20-65R
FT40-65R

FT05C-65R

FT15-65
FT20-65
FT40-65
FT60-65
FT05C-65

FT60C-65

FT08C-65
FT10C-65
FT15C-65
FT20C-65
FT40C-65

生産終了に関するお知らせ

株式会社　ミュートロン

〒133-0057

東京都江戸川区西小岩3-31-14

TEL：03-5612-1884

FAX：03-5612-1890